Утверждаю
Первый заместитель директора-
Главный инженер
 ______________ А.М. Парфенов
 «_____» _____________ 2022 г.

ПРОТОКОЛ
Заседания  конкурсной  комиссии  по  отмене закупки  товара по лоту:
 №1 (Пена)
  и  по выбору  победителя  по  данному  лоту

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102а

	13.04.2022 г.

	15-00

 Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект «Производство технических работ по текущему ремонту ЖЭС 1-9 (Пена)».
Источник финансирования объекта строительства: городской бюджет
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.
	утвержденная

	 Приказом  главного инженера (и.о. руководителя  предприятия) Парфенова А.М.
 от 08.04.2022 г.  № 06/149.

	в составе председателя  комиссии: Парфенов А.М. и членов комиссии:  Прокопенко Н.П., Стрихарь И.В.,  Коргина Е.А.,  Звонцов А.А.,  Сидоренко О.В., Пресняков А.Ф.
а также в присутствии  представителей  участников:  не присутствовали

       РЕШИЛА:

      1. Лот № 1 (пена монтажная профессиональная – 280 000 мл) в  связи  с  отказом  Участника переговоров  от  05.04.22 г: ООО «Стройбазторг» (письмо №б/н  от 13.04.22 г.) (рег. №1627), победителя   переговоров  по  закупке товара  по  вышеуказанному объекту,  признать победителем,  следующих  по  показателям  Участников:  Частное предприятие «05» с ценой предложения 5 399,06 руб и   заключить с ними  договор поставки.

	[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя конкурсной комиссии

Н.П. Прокопенко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

И.В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Е.А. Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

      Голосовали «За» - единогласно,  «Против» - нет.